UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
VESTIBULAR DE 2015

EDITAL Nº 11 – VESTIBULAR 2015, DE 10 DE JUNHO DE 2015

A Universidade de Brasília (UnB), em razão da não disponibilização do link de consulta individual

dos gabaritos oficiais preliminares, fato que inviabiliza a correta interposição de recursos contra esses

gabaritos, torna público que os recursos interpostos no dia 10 de junho de 2015 serão tornados sem

efeito, desconsiderados e descartados.

Torna público, ainda, que os candidatos poderão interpor recursos contra os gabaritos oficiais

preliminares dos itens dos tipos A, B e C das provas de conhecimentos no período das 9 horas do dia 11
de junho de 2015 às 18 horas do dia 12 de junho de 2015 (horário oficial de Brasília/DF), no endereço

eletrônico endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/vestibular/vestunb_15_2.

Torna público, por fim, que a consulta individual dos gabaritos está disponível no referido

endereço eletrônico.

MAURO LUIZ RABELO

Decano de Ensino de Graduação